
0X>-t>Off- Ů°/t>* 1/

VÝTAHY - Slavík,spoi sr.
Certifikovaná společnost podle ČSN ISO 9001

SMLOUVA O DÍLO č. 56000032
Na provádění servisu výtahů dle Obchodního zákoníku § 536 a následující v platném znění

I.

Smluvní strany
Objednatel: Správa vojenského bytového fondu Praha, příspěvková organizace zřízená MO ČR 

na základě zřizovací listiny - úplné znění čj. 229/22-33 ze dne 25.června 1998 a ve 
znění pozdějších doplňků, jejímž jménem jedná ředitel

Sídlo: U Prioru 1047/8, Praha 6 PSČ 161 00

Zastoupena: , ředitelem

Kontaktní osoba: 

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580

Bankovní spojení:  č.ú.: 

Adresa pro zasílání faktur: SVBF Praha - OP Brno, Chodská 15b 612 00 Brno

Zhotovitel: VÝTAHY- Slavík spol. s r.o., se sídlem: 602 00 Brno, Příční 10
Statutární orgán a odpovědný zástupce:  jednatel 
Pověřena osoba k jednání a podepisování smluv:  
tel: 
IČO: 48910937 DIČ: CZ48910937
Firma je zapsána v OR u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 11496, datum zápisu 28 července 1993 
Bankovní spojení: 

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele servis výtahů v níže 
uvedeném rozsahu, dle ČSN 274002 a ČSN 274007 v platném znění.
Technická data výtahů, počet a umístění: viz příloha č.1

2.2. Pravidelná preventivní údržba - mazání dle mazacího plánu se zohledněním četnosti provozu, 
seřizování výtahových dílů, běžné čistění dna výtahové šachty (vyjma zdraví škodlivých a 
nebezpečných předmětů) , závěsu a stropu klece, výtahového zařízení ve strojovně od nečistot 
prachu, oleje a přebytečného mazacího tuku.

2.3. Odborné prohlídky prováděné ve lhůtách dle ČSN 274002 čl. 5.2. a v rozsahu přílohy C uvedené 
ČSN. První odborná prohlídka je provedena vždy jako vstupní v prvním měsíci po uzavření smlouvy.

2.4. Odstraňování provozních poruch výtahu na tel. objednávku u dispečinku servisu. Příjezd 
servisních pracovníku je zajištěn v běžné pracovní době (07 00 - 15 30) do 4 hod od nahlášení na

Strana 1 (celkem 4)



r gink zhotovitele. Hlášení poruch v pracovní dny /06 30hod-16 OOhod po - pá/ se přijímá na 
d'spé lince dispečinku servisu Brno . Provozní porucha je taková oprava, jejíž doba 
pepřesáhne 1 hod práce servisních mechaniků

2 5. Provádění zkoušek po opravě dle ČSN 274007 čl. 5.2.

2.6. Provádění provozních prohlídek dle ČSN 274002 čl. 5.1, školení a zacvičení osob objednatele 
pro provedení nouzového vyproštění uvízlých osob z kabiny výtahu. V městě Brně zajišťuje vyproštění 
zhotovitel.

2.7. Provádění Odborných zkoušek dle ČSN 274007 čl. 5.3., včetně identifikace provozních rizik 
postupem dle 7.1a) výše citované ČSN.

2.8. Zajištění oprav havarijní službou mimo běžnou pracovní dobu, včetně sobot nedělí a svátků tel: 
603479131. Doba příjezdu servisních pracovníků po dohodě s dispečinkem servisu.

2.9. Odstraňování závad zjištěných Provozní prohlídkou, Odbornou prohlídkou, Odbornou 
zkouškou nebo Inspekční prohlídkou, které nemají charakter seřízení a oprav přesahující 1 hod práce 
servisní dvojice provádíme na zvláštní objednávku.

2.10. Podstatné změny, střední opravy, generální opravy a rekonstrukce včetně zajištění zkoušky 
po podstatné změně dle ČSN 27 4007 čl. 5.1 provádíme na základě samostatné objednávky nebo 
smlouvy o dílo.

2.11. Cestovné v běžné pracovní době za účelem provádění výkonů zahrnutých v paušální platbě. 
Platí pro město Brno.

III.

Povinnosti objednatele
3.1. Objednatel je zavázán plnit ČSN 274007, ČSN 274002 a další související vyhlášky a předpisy. 
Jedná se zejména o zajištění bezproblémového zpřístupnění k výtahům a do strojoven výtahů, 
k potřebné dokumentaci a to včas s ohledem na dodržování termínů realizace sjednaných servisních 
služeb.

3.2. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději 5 dnů před zahájením servisní činnosti potřebné klíče, 
karty ap. od přístupu k výt. zařízení a podklady potřebné pro určení následujícího termínu provedení 
odborné zkoušky a inspekční prohlídky.

3.3. Objednatel je povinen písemně oznámit zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po dni kdy došlo ke 
změně skutečností uvedených v této smlouvě, (jedná se zejména o jeho data a data související 
s předmětem servisu.

IV.
Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je zavázán plnit ČSN 27 4007,ČSN 27 4002, ČSN 27 4011 a další související 
vyhlášky a předpisy při provádění servisní činnosti na svěřených výtazích. Jedná se zejména o 
dodržování termínů jednotlivých předepsaných servisních výkonů. Současně se firma Výtahy Slavík 
spol. s r.o. zavazuje provádět servisní činnost na výtazích ve vysokém standardu kvality a technické 
úrovně.

4.2. S technickým stavem výtahového zařízení po provedené Odborné zkoušce je seznámen 
odpovědný pracovník provozovatele výtahu. Poradenská služba v oboru.

4.3. Na vyžádání zhotovitel bude informovat pověřeného pracovníka provozovatele o závažných 
změnách vydaných vyhlášek a norem souvisejících s provozem výtahu a o termínu nutnosti provedení 
Inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 čl. 6.

Strana 2 (celkem 4)



v.
Cena

5.1. Paušální cena za výkony uvedené v čl. II. Pod body : 2.2.,2.3.,2.4.,2.5.,2.6.,2.11se sjednává 
dohodou. Položkový přehled paušálních cen je uveden na příloze č. 1 této smlouvy o dílo.
v paušální ceně není zahrnuto:

• dílenské opravy výtahových komponent a opravy většího rozsahu
• opravy vyvolané nepovoleným způsobem užití výtahu
• opravy závad, které vznikly vlivem živelných události nebo vandalismem
• cestovné mimo běžnou prac. dobu -Kč/1 km
• příplatek Kč za každou započatou hodinu práce při využití havarijní služby

5.2. Cena za výkony uvedené v čl. II. pod body: 2.7. se účtuje dle ceníku PaS 9176 z roku 1987, 
násobená koeficientem 4. Ceník je vždy k dispozici u vedoucího servisní dvojice.
Identifikace provozních rizik, opravy vyvolané nesprávným užitím, živelnou události nebo vandalismem 
se oceňují hodinovou sazbou ,-Kč.

5.3. Cena za opravy při využití havarijní služby viz bod 2.8., je zahrnuta mimo příplatků a jízdného 
v paušální platbě.

5.4. Výše uvedené ceny jsou zhotovitelem garantovány pro rok 2008 a 2009 nebo do provedení 
podstatných změn na jednotlivých výtazích dle ČSN 274007.

5.5. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění, je k cenám zhotovitele účtovaná daň 
z přidané hodnoty  V případě změn daňových zákonů bude účtovaná sazba DPH v platném 
znění.

5.6. Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšit cenu na základě změn indexu míry roční inflace, 
publikované státními orgány k tomu zmocněnými. Porovnání se vztahuje k roku 2007.

VI.
Platební podmínky

6.1. Platba za paušální výkony, cestovné mimo prac. dobu a za materiál použitý k těmto 
výkonům je vždy prováděna měsíčně, na základě daňového dokladu zaslaného zhotovitelem do 15 
dnů od ukončení měsíce.

6.2. Ostatní platby budou účtovány po provedených výkonech se splatností 14 dnů, na základě 
provozovatelem odsouhlaseného servisního listu, který bude přílohou daňového dokladu.

6.3. V případě větším, jak měsíčním prodlení s proplacení faktur objednatelem za prováděný servis 
výtahu si zhotovitel vyhrazuje právo pozastavit servisní činnost do vyrovnání dlužné částky.

VII.
Doba trvání smlouvy

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, oo 1.1.2008 s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta počne běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi a končí posledním dnem příslušného kalendářního měsíce.

7.2 Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že služby poskytované zhotovitelem 
nebudou poskytovány v čase a kvalitě sjednané touto smlouvou nebo v rozporu s platnými předpisy či 
podmínkami výrobce. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je 
v prodlení s úhradou faktur zhotovitele déle jak 60 dní nebo neplní povinnosti dle čl. 3.1. této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se provádí formou písemné výpovědí druhé smluvní straně. Za prokazatelné 
doručení výpovědi se považuje 3. den od zaslání doporučeně výpovědi.

Strana 3 (celkem 4)



Vlil.

Závěrečná ustanovení
8.1. Pro vzájemný vztah nedotčený touto smlouvou platí ustanovení Obchodního zákoníku ČR, 
v platném znění.

výtahů, uvedených na straně 1, podpisem obou smluvních stran na této smlouvě zanikají.

8.4. Smlouvaje sepsána ve 4 vyhotoveních, obsahuje čtyři listy a přílohu č. 1. Objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

8.5. Zhotovitel přiloží ke smlouvě kopie výpisu z Obchodního rejstříku, Živnostenský list a 
osvědčení o registraci u FÚ. Objednatel učiní obdobně tak, aby zhotovitel mohl bezchybně provádět 
účetnické operace.

8.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

8.2. Změny a doplňky lze provádět po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze písemně 
formou číslovaných dodatků této smlouvy o dílo.

8.3. Veškerá dřívější smluvní ujednání mezi zhotovitelem a objednatelem týkající se servisu

V Brně: V Praze: 1 8 -12- 2007

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Strana 4 (celkem 4)



VÝTAHY-Slavíkspo,s,o
Certifikovaná společnost podle ČSN ISO 9001

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 560000032
Na provádění servisu výtahů dle Obchodního zákoníku § 536 a následující v platném znění, uzavřené

I.

Smluvní strany
Objednatel: Správa vojenského bytového fondu Praha, příspěvková organizace zřízena MO ČR

na základě zřizovací listiny - úplné znění č. j. 229/22-33 ze dne 25. června 1998 a ve 
znění pozdějších doplňků, jejímž jménem jedná ředitel

Sídlo: U Prioru 1047/8, Praha 6 PSČ 161 00

Zastoupena: , ředitelem

Kontaktní osoba: tel.: 

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580

Bankovní spojení: č.ú.: 

Adresa pro zasílání faktur: DRUŽBA, SBD, Kapucínské nám. 100/6 656 57 Br

Zhotovitel: VÝTAHY- Slavík spol. s r.o., se sídlem: 602 00 Brno, Příční 10
Statutární orgán a odpovědný zástupce: , jednatel 
Oprávněna osoba k podepisování smluv: , manažer 
Pověřena osoba k jednání:  
100:48910937 DIČ: CZ48910937
Firma je zapsána v OR u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 11496, datum zápisu 28 července 1993 
Bankovní spojení: 

II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 560000032 je úprava paušální, měsíční ceny 
za prováděný servis 1ks výtahu PW13/10-19 1000kg 8/8 v souvislosti se změnou technických 
parametrů modernizovaného výtahu a zahrnuti paušální sazby operátora za GSM služby u tohoto 
výtahu. Současně se aktualizuje tabulka přehledu výtahu v příloze č. 1 takto:

1/2



Typ
výtahu

Ev. č. Rok
výr.

umístění Adresa Brno: Měsíční paušální cena bez DPH 
viz:body: 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.8., 
2.11.

Měsíční
paušální cena 

TOV500D 5349 1983 Sekce A Tučkova 23
TOV500D 5350 1983 Sekce A Tučkova 23
TOV500D 5348 1983 Sekce B Tučkova 23
TOV500D 5324 1983 Sekce C Tučkova 23
TOV500D 5325 1983 Sekce C Tučkova 23
NGS 500 5323 1983 Sekce D Tučkova 23

SGNV 500 5346 1983 Sekce A Tučkova 23
TOV 500 5020 1973 Sekce B1 Chodská 17
TOV 500 5023 1973 Sekce B2 Chodská 17
TOV 500 5186 1974 Sekce A1 Chodská 17
TOV 500 5000 1974 Sekce A2 Chodská 17
TOV 500 5190 1974 Sekce A3 Chodská 17
TOV 500 5191 1974 Sekce A4 Chodská 17

NGS 500 5032 1973 Sekcel
arma Chodská 17

C100 5189 1975 Sekce A2-3 Chodská 17
TOV 250 41401802 1970 Posádková

ubytovna Tř.Kpt.Jaroše7a

PW13/10-19 25080037 2009 Posádková
ubytovna Tř.Kpt.Jaroše7a

TOV 500 5865 1982 Internát tř. Gen. Píky
TOV 350 5866 1982 internát tf. Gen. Píky

Měsíční paušální platba celkem bez DPH/s DPH 19% 

III.

Ostatní ujednání

3.2. V ostatním se předchozí smluvní ujednání nemění.

3.3. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 56000032 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom 
pro každou smluvní stranu.

3.4. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran 
s účinnosti od 1. 5. 2009

V Brně 30.4.2009

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

2



P8Ü
V

A VO
JEN

SKÉH
O

 BYTO
VÉH

O
 

FO
N

D
U PR

AH
A

l o/[ů 'öogs^oz/o'i.^Y

SPRAVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA 

U Prioru 8, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 560000032

(č. 010-0085-00/07-V)

I.

Smluvní strany
Objednatel: Správa vojenského bytového fondu Praha,

Sídlo: U prioru 1047/8, Praha 6, PSČ 161 00 

Zastoupena: 
IČ: 60460580 DIČ.: CZ 60460580# Kontaktní osoba: tel.:
Bankovní spojení: č. ú.:

Adresa pro zasílání faktur: DRUŽBA, SBD, Kapucínské nám. 100/6 656 57 Brno

Zhotovitel: Výtahy - Slavík, spol. s.r.o.,
Sídlo: Příční 10, 602 00 Brno,

Firma je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 11496, 

datum zápisu: 28. července 1993

Statutární orgán a odpovědný zástupce:  jednatel 

Oprávněná osoba k podepisování smluv:  manažer 

IČ: 48910937 DIČ: CZ48910937

Pověřená osoba k jednání:  tel.: 5

Bankovní spojení:  č. ú.: 

II.

Předmět dodatku
3.1. V čl. č. I smlouvy dochází ke změně zastoupení. Nově je statutárním zástupcem SVBF Praha 

3.2. V příloze č. 1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1, dochází v tabulce přehledu výtahů ke změně 

počtu servisovaných výtahů. Z tabulky se vypouští poslední dva výtahy, umístěné v internátu, Třída 

Generála Píky, konkrétně:

TOV 500, ev. č. 5865, rok výroby 1982 
TOV 350, ev. č 5866, rok výroby 1982



Tímto následně dochází k úpravě celkové měsíční paušální platby takto:

měsíční paušální cena bez DPH  Kč
měsíční paušální cena včetně DPH 19%  Kč

III.

Ostatní ujednání
3.1. V ostatním se předchozí smluvní ujednání nemění

3.2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 56000032 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva 

obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3.3. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s účinností od

1. 7. 2009.

Dne:

Zhotovitel: Objednatel:



Dodatek ke smlouvě o dílo na servis výtahů č. 010-0085-02/07-V
:p* í WSKtHStnMům 

rUNDU PRAHA

u Pnom 1047/8 Prala Ě 
C0:60480580 DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo na servis výtahů 

č. 010-0085-00/07-V

Dodatek smlouvy o dílo se uzavírá dle zákona č. 513/1991 Sb (Obchodní zákoník), ve znění 
pozdějších předpisů, Hlava II, díl IX, § 536 a následující

1. Smluvní strany

Objednatel

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA
zřízena MO Ř zřizovací listinou č.j. 229/22-33 ze dne 25.6.1998 
se sídlem U Prioru 1047/8, 160 00 Praha 6,
Zastoupena: , ředitel 
IČ: 604 605 80 
DIČ: CZ 60460580
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních :  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

KONE
Lužná 716/2, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná zmocněnec 
IČ : 00176842
DIČ:CZ00176842
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,. vložka 775 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu  
(dálejen zhotovitel)

Na základě písemného prohlášení vedení firmy KONE, a.s. ze dne 23.6.2009 zaslaného pro 
potřeby SVBF se tímto dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo ě. 010-0085-00/07-V, mění tato smlouva 
části I. Smluvní strany takto :

1. V položce objednatel se mění jméno ředitele z  

Strana č.l



Dodatek ke smlouvě o dílo na servis výtahů í. 010-0085-02/07-V

2. V položce zhotovitel se původní označení zhotovitele nahrazuje textem ve znění:

KONE
Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 
jejímž jménem jedná zmocněnec  
IČ:00176842 
DIČ:CZ00176842
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,. vložka 775 
Bankovní  
(dále jen zhotovitel).

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.. 010-0085-00/07-V, včetně přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran smlouvy s účinností od 1. 1. 2010

Dodatek č. 3 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží SVBF Praha a jeden 
výtisk společnost KONE, a.s.

V Praze dne :

ÉHO 

6

0

Strana č.2



SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA 

U Prioru 8, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO č. 560000032

(č. 010-0085-00/07-V)

I.

Smluvní strany
Objednatel: Správa vojenského bytového fondu Praha, 

Sídlo: U prioru 1047/8, Praha 6, PSČ 161 00 

Zastoupena: 
IČ: 60460580 DIČ.: CZ 60460580
Kontaktní osoba: tel.:
Bankovní spojení: č. ú.:
Adresa pro zasílání faktur: DRUŽBA, SBD, Kapucínské nám. 100/6 656 57 Brno

Zhotovitel: Výtahy - Slavík, spol. s.r.o., 
Sídlo: Příční 10, 602 00 Brno,

Firma je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 11496, 

datum zápisu: 28. července 1993

Statutární orgán a odpovědný zástupce:  jednatel 

Oprávněná osoba k podepisování smluv:  manažer

DIČ: CZ48910937

tel.: 
č. ú.: 

1C: 48910937

Pověřená osoba k jednání: 
Bankovní spojení: 

II.

Předmět dodatku
V příloze č. 1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2, dochází v tabulce přehledu výtahů 

ke změně počtu servisovaných výtahů. Z tabulky se vypouští výtah umístěný v ulici Tučkova č. p. 23 

a výtah umístěný v ulici Chodská č. p. 17, konkrétně:

TOV 500D, ev. č. 5349, rok výroby 1983 
TOV 500, ev. č 5023, rok výroby 1973



Tímto následně dochází k úpravě celkové měsíční paušální platby takto:

měsíční paušální cena bez DPH 12 701,- Kč

měsíční paušální cena včetně DPH 19% 15 114,19 Kč

III
Ostatní ujednání

V ostatním se předchozí smluvní ujednání nemění.

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 56000032 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva 
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s účinností od
1. 12. 2009.

Dne:

Z Objednatel: 1 3 -11- 21)09



prafta 6 
SO

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 010-0085-00/07-V

Dodatek č.4 íT 
ke Smlouvě o dílo

(na servis výtahů)
č. 010-0085-00/07-V

I. Smluvní strana

OBJEDNATEL:

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA,
se sídlem U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6, 
zastoupená  ředitelem 
IČ:60460580,
DIČ: CZ60460580;
Adresa pro doručování faktur:
Správa vojenského bytového fondu Praha,
Pracoviště Brno, Staňková 22, 612 00 Brno 
Bankovní spojení: ;
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
tel:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

c  
(dále jen „ objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

KONE, a.s.
se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 
Jejímž jménem jedná ředitel servisu ČR/SR  
IČ: 00176842 
DIČ: CZ00176842
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 775 
Bankovní spojení:  
(dále jen „ zhotovitel“)

se v souladu s článkem VIII.. (Závěrečná ustanovení) bodu 8.2. dohodly na uzavření 
Dodatku č. 4 „Smlouvy o dílo č. 560000032 Na provádění servisu dle Obchodního 
zákoníku § 536 a následující v platném znění“ č. 010-0085-00/07 a platných Dodatků č.l 
z 30.4.209, dodatku č. 2 z a dodatku č. 3 z 11. 8. 2009, kterým se mění:

1. Na základě Dodatku č. 1. ČI. II (předmětu dodatku) se ponižuje v tabulce přehledu 
servisu výtahů o tyto:

na adrese Chodská č. 17 - NGS 500 ev. č. 930479 
na adrese Tučkova č. 23 - NGS 500 ev. č. 930578

V příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 4 se mění část předmětu díla a s tím 
i cena, která činí bez DPH 11 011. - Kč.

trana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 010-0085-00/07-V

DPH bude účtováno v sazbě platné ke zdanitelného plnění.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti po podpisu obou stran s účinností od 1. 6. 2010.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží pronajímatel a jeden obdrží 
nájemce.

Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Ž ?. h-h

trana 2 (celkem 2)



č. 010-0085-06/07-V

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo
(na servis výtahů)

č. 010-0085-00/07-V

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA,
se sídlem U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6, 
zastoupená  ředitelkou 
IČ: 60460580,
DIČ: CZ60460580;
Adresa pro doručování faktur:
Správa vojenského bytového fondu Praha,
Pracoviště Brno, Staňková 22, 612 00 Brno 
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
tel:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

 
(dále jen „ objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

KONE, a.s.
se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 
Jejímž jménem jedná ředitel servisu ČR/SR  
IČ: 00176842 
DIČ: CZ00176842
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 775 
Bankovní spojení:  
(dále jen „ zhotovitel“)

se v souladu s článkem VIII.. (Závěrečná ustanovení) bodu 8.2.dohodly na uzavření 
Dodatku č. 6 „Smlouvy o dílo č. 560000032 Na provádění servisu dle Obchodního 
zákoníku § 536 a následující v platném znění“ č. 010-0085-00/07 a platných Dodatků č.l 
z 30.4.209, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 z 11. 8. 2009 a dodatku č.4 z 20.11. 2009 a dodatku 
č. 9.7. 2010,kterým se mění:

1. V článku I. (Smluvní strany) se na straně objednatele nahrazuje jméno ve větě Jejímž jménem 
jedná ředitel  jménem

2 V článku II. (Předmět smlouvy) odst. 2.1. a přílohy č.l se ponižuje v tabulce přehledu servisu 
výtahů v objetu:

„ Tř. kpt. Jaroše 7a. Brno“ - TOV 250 414 01 802
- PW13/10-19 25080037

trana 1 (celkem 2)



č. 010-0085-06/07-V

V příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 4 se mění část předmětu díla 
a s tím i cena, která činí bez DPH 8 905. - Kč.

DPH bude účtováno v sazbě platné ke zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy Dodatkem ě. 6 zůstávají beze změn.
Dodatek č. 6 nabývá platnosti po podpisu obou stran s účinností od 1. 11. 2011.

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží pronajímatel a jeden obdrží 
nájemce.

Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: J.?*™

trana 2 (celkem 2)



DODATEK č. 7 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

(na servis výtahů)
č.: 010-0085- 00/07-V

I. Smluvní strany

Smlouva č. 010-0085-07/07-V

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA,
se sídlem U prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 -Dejvice 
zastoupen ředitelkou 
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580;
Adresa pro doručování faktur:
Správa vojenského bytového fondu Praha,
Pracoviště Brno, Staňkova 22, 612 00 Brno 
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních  
tel.:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
tel.:  
(dále jen „objednatel“)

RVI SNÍ
kaO.ANlZAC'E 

ľ. - -50 0C Praha6

OBJEDNATEL:

a

ZHOTOVITEL:

KONE, a.s.
se sídlem: Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 
jejímž jménem jedná , ředitel servise ČR/SR
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
tel.:  
IČ: 00176842, DIČ: CZ00176842;
ID datové schránky: ycuetb3 
Bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“)

Praze, oddíl B, vložka 775

se v souladu s článkem Vlil. (Závěrečná ustanovení) odst. 8.2. dohodly na uzavření Dodatku 
č. 7, kterým se mění:

1. V čl. I. (Smluvní strany) se původní obchodní název objednatele, jeho dodací 
a fakturační adresa, číslo bankovního spojení, mění a nově zní takto:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 - Dejvice 
jejímž jménem jedná , ředitelka, 
tel.:  
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580;
ID datové schránky: dugmkm6

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva č. 010-0085-07/07-V
Adresa pro doručování faktur:

Armádní Servisní, příspěvková organizace - Provoz Brno 
Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno

ID datové schránky: dugmkm6
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
tel.:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
tel.:  
(dále jen „objednatel“)

2. V čl. I. (Smluvní strany) se u zhotovitele mění sídlo a osoba jednající jménem 
společnosti a nově zní

se sídlem: Evropská 423/178,160 00 Praha 6
za společnost je oprávněná jednat , člen představenstva

Ostatní ustanovení smlouvy Dodatkem č. 7 zůstávají beze změn.

Dodatek ě. 7 je vyhotovuje v čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Dodatek č. 7 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti od 1.1. 2013.

Zástupci obou stran si Dodatek č. 7 přečetli, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

2 5 -01- 2013

Strana 2 (celkem 2)




